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BIII.271.9.2014







Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania:BIII.271.9.2014 Kompleksowa rewitalizacja miasta Ożarów etap II

Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania i wprowadza zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonana przez Zamawiającego zmiana treści SIWZ staje się integralną częścią SIWZ i należy ją uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1

W zakresie odtworzenia nawierzchni w dokumentacji SIWZ w pkt. 1.k) jest  wyszczególnione frezowanie i nowa nakładka w ul. Brzozowa (Klonowa – Lipowa), natomiast w tabeli z zestawieniem odtworzenia nawierzchni brak pozycji na odtworzenie ul. Brzozowej brak przedmiaru na odtworzenie ul. Brzozowej – prosimy o poprawienie przedmiaru.
Odpowiedź 1 

Zakres inwestycyjny robót został ograniczony i nie obejmuje odtworzenia nawierzchni w ulicy Brzozowej.

W tej części miasta  odtworzenie nawierzchni  należy ująć w ul.Różanej (od skrzyżowania ulicy Klonowej do Kasztanowej)  , rodzaj  robót oraz ich wielkość określona została w przedmiarze :

Odtworzenie nawierzchni robót po robotach wodociągowych i kanalizacyjnych 

Dz.1.20 ul. Różana (od skrzyżowania Klonowej do Kasztanowej)

Poz.230-233 

Pytanie 2

W zakresie odtworzenia nawierzchni w dokumentacji SIWZ z pkt 1.j) jest wyszczególnione wykonanie parkingu przed młynem ul. Kolejowa, prosimy o wyjaśnienie czy zakres inwestycji obejmuje wykonanie parkingu – prosimy o poprawienie i uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź 2

Zakres inwestycji obejmuje odtworzenie nawierzchni i parkingu chodników „parking przed młynem ul.Kolejowa” dotyczy  zakresu robót objętych przedmiarem robót 

Dz. 1.21 odtworzenie nawierzchni po robotach kanalizaacyjnycch i wodociągowych 

Poz.234-246 - ul.Pszeniczna – nawierzchnia parkingu i chodnik

Pytanie 3

W zakresie odtworzenia nawierzchni w dokumentacji SIWZ w tabeli z zestawieniem odtworzenia nawierzchni jest pozycja na odtworzenie ul. Pszenicznej – prosimy o poprawienie przedmiaru.
Odpowiedź 3

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót w zakresie:

Odtworzenia nawierzchni po robotach kanalizacyjnych i wodociągowych 

Dz. 1.21 poz.234-246 – ul.Pszeniczna- nawierzchnia parkingu i chodnik

Pytanie 4

W zakresie odtworzenia nawierzchni w dokumentacji SIWZ w tabeli z zestawieniem odtworzenia nawierzchni jest pozycja na odtworzenie ul. Partyzantów brak przedmiaru na odtworzenie ul. Partyzantów – prosimy o poprawieni przedmiaru.

Odpowiedź 4 

Odtworzenie nawierzchni po robotach kanalizacyjnych ujęte jest w przedmiarze robót :

-kanalizacja sanitarna – profil KS1 do KS8

Dz.1 do 1.6 poz. 1 do 61

Pytanie 5

W zakresie odtworzenia nawierzchni w tabeli z zestawieniem odtworzenia nawierzchni pozycja Pas drogowy ul. Stodolna, chodniki przyległe oraz ulica Spacerowa nawierzchnia chodników i placów z betonowej kostki brukowej gr.8cm ilość 962,9m² a w przedmiarach jest ilość 862,9 – prosimy o poprawienie przedmiaru.
Odpowiedź 5 

W kosztorysie na odtworzenie nawierzchni po robotach wodociągowych  i kanalizacyjnych 

Dz. 1.14 pas drogowy ul.Stodolna , chodniki przyległe oraz ul.Spacerowa  

poz. 197 – układanie nawierzchni chodników i placów z kostki brukowej gr 8 cm -  862,9 m2 

zastępuje się  wielkością 962,9 m2

Pytanie 6

Czy w studniach kanalizacji deszczowej są wymagane wkładki z tworzyw sztucznych? Czy dopuszcza się stosowanie wkładek wykonanych z:

- żywicy poliestrowej wzmacnianej włóknem szklanym GKF,

- poliuretanu

- GRP

- kopolimerów akrylonitrylu, butodientu i styrenu ABS

Odpowiedź 6 
W studniach kanalizacji deszczowej nie są wymagane wkładki z tworzyw sztucznych

Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie projektu oznakowania pionowego i poziomego przebudowywanych ulic.

Odpowiedź 7

Należy wykonać oznakowanie pionowe w następujący sposób: zdemontować znaki sztuk 210 i ponownie zamontować w tym samym miejscu  po zakończeniu robót. 
Należy wykonać oznakowanie poziome poprzez wykonanie linii segregacyjnych  w ul. Stodolnej, ul. Kościuszki, ul. Leśnej.
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